

Årsredovisning för  
**SCHOOL MERCH NORDIC AB**

559406-8420

Räkenskapsåret

**2024-07-01 - 2025-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-10.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Alireza Taherian  
Verkställande direktör

2025-11-17

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för SCHOOL MERCH NORDIC AB, 559406-8420, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2022 och bedriver verksamhet inom tillverkning, försäljning och leverans av produkter och tjänster såsom kläder, skol- och studentartiklar för skolor, universitet, föreningar, organisationer, företag och privatpersoner samt förvalta och utveckla bolagets kapital och utöva därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året utökat sitt sortiment och då också hittat nya kunder vilket gjort att omsättningen ökat över 34% i jämförelse med föregående år.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	2 766 949	1 813 039	769 204
Resultat efter finansiella poster	1 003 577	528 045	144 427
Soliditet %	60,5	51,6	45,8

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	86 093	313 726
Balanseras i ny räkning		313 726	-313 726
Årets resultat			597 198
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>399 819</b>	<b>597 198</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	399 819
Årets resultat	597 198
<b>Summa</b>	<b>997 017</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	997 017
<b>Summa</b>	<b>997 017</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 766 949	1 813 039
Övriga rörelseintäkter		58	462
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 767 007</b>	<b>1 813 501</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 595 837	-1 129 712
Övriga externa kostnader		-177 849	-157 543
Övriga rörelsekostnader		-3 213	-1 563
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 776 899</b>	<b>-1 288 818</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>990 108</b>	<b>524 683</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 242	4 457
Räntekostnader och liknande resultatposter		-773	-1 095
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>13 469</b>	<b>3 362</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 003 577</b>	<b>528 045</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-251 000	-132 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-251 000</b>	<b>-132 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>752 577</b>	<b>396 045</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-155 379	-82 319
<b>Årets resultat</b>		<b>597 198</b>	<b>313 726</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		58 360	0
Övriga fordringar		712 577	23 312
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>770 937</b>	<b>23 312</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 467 325	1 058 619
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 467 325</b>	<b>1 058 619</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 238 262</b>	<b>1 081 931</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 238 262</b>	<b>1 081 931</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		399 819	86 093
Årets resultat		597 198	313 726
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>997 017</b>	<b>399 819</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 022 017</b>	<b>424 819</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		419 000	168 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>419 000</b>	<b>168 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	7 870
Skatteskulder		237 698	104 653
Övriga skulder		559 547	376 589
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>797 245</b>	<b>489 112</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 238 262</b>	<b>1 081 931</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

*Avskrivningar*

*År*

---

Inventarier, verktyg och installationer

5

### Not 2 Medelantalet anställda

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-11-10

Stockholm

*Alireza Taherian*  
Alireza Taherian  
Verkställande direktör

---

2025-11-10  
Datum

*Michael Mafi*  
Michael Mafi  
Styrelseledamot

---

2025-11-10  
Datum